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Katılım Endeksleri                                                          TL USD

11,445 285

11,147 277

10,371 258

TL4,079.6 mn

35.41%

TL47,431 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

1.27% 8.99%

13.37% 10.50%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

5,530 0.12%

3,217 1.12%

3,187 1.85%

2,623 3.15%

1,859 5.59%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

112.70 9.95%

7.98 9.92%

22.92 9.04%

19.50 8.33%

2.13 7.58%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

86.50 -3.24%

8.15 -3.21%

56.15 -2.94%

57.55 -2.29%

2.50 -1.57%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

1.79%

TL50,917 mn

TL43,416 mn

1.77%

TL112,372 mn

2.46%
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri DCTTR TI 

35.5

0.9

4,620

115

4,742

130

29

Piyasa Bilgileri MEDTR TI 

32.1

0.8

3,818

95

3,472

119

21

Piyasa Bilgileri SAYAS TI 

56.2

1.4

4,338

108

4,167

77

55
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri ENERY TI 

7.6

0.2

68,220

1,697

64,309

9,000

22

Piyasa Bilgileri AHGAZ TI 

27.6

0.7

71,656

1,782

89,834

2,600

20
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XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

25T 26T 25T 26T

Albaraka Türk ALBRK 8.89 9.90 %11 AL 22,225 164

Ereğli Demir Çelik EREGL 27.08 33.70 %24 AL 189,560 4,912 8.57 6.71 6.17 5.29

Türk Hava Yolları THYAO 289.25 461.00 %59 AL 399,165 8,931 2.80 2.01 3.96 3.17

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 260.75 355.00 %36 AL 130,375 2,576 8.28 6.51 6.23 5.25

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 41.66 67.00 %61 AL 12,498 28 25.10 16.82 14.60 9.64

Aksa AKSA 9.33 15.40 %65 AL 36,247 109 19.32 13.96 7.58 4.73

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 496.00 772.00 %56 AL 297,600 2,384 15.78 12.08 11.34 9.67

Ebebek Mağazacılık EBEBK 45.74 63.00 %38 AL 7,318 29 63.64 51.90 3.62 3.12

Mavi Giyim MAVI 42.18 53.00 %26 AL 33,513 710 11.94 10.58 3.94 3.42

Tüpraş TUPRS 157.30 183.40 %17 AL 303,085 3,293 10.62 7.91 4.22 3.03

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 368.75 544.60 %48 AL 70,436 130 12.12 8.07 5.21 3.92

Lokman Hekim LKMNH 16.20 26.80 %65 AL 3,499 42 10.06 7.72 4.80 3.67

Aselsan ASELS 161.90 182.50 %13 AL 738,264 5,170 36.94 30.04 18.27 15.21

Araştırma Kapsamı %40

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

Bankacılık 

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli 

(%)
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Temettü Takvimi
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Finansal Takvim

Net Satış FAVÖK Net Kar Net Satış FAVÖK Net Kar

TURSG 21.07.2025

ARCLK 25.07.2025

TTRAK 28.07.2025

TOASO 28.07.2025

OTKAR 29.07.2025

AKBNK 29.07.2025

TAVHL 29.07.2025

AYGAZ 29.07.2025

TUPRS 29.07.2025

FROTO 30.07.2025

GARAN 30.07.2025

BIGCH 31.07.2025

YKBNK 31.07.2025

AFYON 01.08.2025

AKGRT 04.08.2025

CIMSA 05.08.2025

LILAK 05.08.2025

THYAO 05.08.2025

TKNSA 06.08.2025

VAKBN 07.08.2025

CCOLA 11.08.2025

ENJSA 11.08.2025

KONTR 11.08.2025

AEFES 12.08.2025

DOHOL 12.08.2025

MGROS 12.08.2025

TTKOM 13.08.2025

SAHOL 13.08.2025

BIMAS 14.08.2025

SOKM 14.08.2025

ALARK 15.08.2025

ENKAI 15.08.2025

AKSA 18.08.2025

ULKER 18.08.2025

DOAS 19.08.2025

Ağustos 2025

Temmuz 2025

Finansal Takvim - 2Ç25 (milyon TL)

Hisse Kodu Tarih

Kuveyt Türk Yatırım 

Tahminleri
Konsensüs Tahminleri

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Haftalık Ekonomik Takvim

Saat Ülke Dönem Veri Beklenti Önceki

Türkiye Hazine İhaleleri

Borsa İstanbul 15 Temmuz Demokrasi Günü nedeniyle işlemlere kapalı olacaktır.

12:00 Euro Bölgesi Mayıs Sanayi Üretimi (Aylık) -2,4%

14:00 ABD OPEC Aylık Rapor

15:30 ABD Haziran Çekirdek TÜFE (Yıllık) 3,0% 2,8%

15:30 ABD Haziran Çekirdek TÜFE (Aylık) 0,3% 0,1%

15:30 ABD Haziran TÜFE (Yıllık) 2,7% 2,4%

15:30 ABD Haziran TÜFE (Aylık) 0,3% 0,1%

11:00 Türkiye Haziran Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi 235,2B

15:30 ABD Haziran ÜFE (Aylık) 0,2% 0,1%

16:15 ABD Haziran Sanayi Üretimi (Aylık) 0,0% -0,2%

16:15 ABD Haziran Sanayi Üretimi (Yıllık) 0,60%

10:00 Türkiye Haziran Konut Satış İstatistikleri (Yıllık) %17,6

12:00 Euro Bölgesi Haziran TÜFE (Yıllık) 2,0% 1,9%

12:00 Euro Bölgesi Haziran TÜFE (Aylık) 0,3% 0,0%

12:00 Euro Bölgesi Haziran Çekirdek TÜFE (Yıllık) 2,3% 2,3%

14:30 Türkiye Temmuz
TCMB Haftalık Uluslararası Rezervler (4-11 Temmuz) 

(USD)
57,4B

15:30 ABD Haziran Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) 0,3% -0,3%

15:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları 227K

15:30 ABD Temmuz Philadelphia Fed İmalat Endeksi -4,0

15:30 ABD Haziran Perakende Satışlar (Aylık) 0,0% -0,9%

14:30 Türkiye Haftalık Menkul Kıymet İstatistikleri (4-11 Temmuz)

15:30 ABD Haziran İnşaat İzinleri 1,394M

17:00 ABD Temmuz Michigan Enflasyon Beklentisi 5,0%

17:00 ABD Temmuz Michigan Tüketici Beklentileri 58,1

Kaynak: Bloomberg, Matriks, Foreks, Investing.com

18 Temmuz 2025 - Cuma

14 Temmuz 2025 - Pazartesi

16 Temmuz 2025 - Çarşamba

17 Temmuz 2025 - Perşembe

15 Temmuz 2025 - Salı

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Dr. Kutay Gözgör

Muhammet Çakmak

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Ubeyde Safvan Erbaş Eren Bozdoğan

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@kuveytturkyatirim.com.tr

